江西省教育厅处室函件

关于转发 《江西省发展改革委办公室关于组织申报 2018 年

江西省工程研究中心的通知》的通知

各本科高校:

现将《关于组织申报 2018 年江西省工程研究中心的通知 》

(赣发改办高技 ( 2018) 门 3 号)转发给你们。请各校按通知要

求 ，限申报 l 个工程研究中心。各校填写好《江西省工程研究

中心 申请表》、《江西省工程研究中心建设方案》和《申报省级

工程研究中心现有平台基本情况表)) ， 于 9 月 21 日前将纸质版

一式 2 份 ， 以及电子版(现有平台基本情况表使用 Office Excel

格式 ) 一并报送我处。
、 飞
、‘

联系人 : 万遂征 ， 联系电话 : 0791-86756228 ， 邮箱 :

1 4 1 7 137470@QQ.com 。

附件 : ((江西省发展改革委办公室关于组织申报 2018 年江

西省工程研究 中心的通知》